Mecto

6-7

6-7

10

11

Ne  TaHuopbl

52 llakuposa Asanusa

34 KynbcmHoBa flHa

133 OkopokoBa AHXenvka
1 3axapuwesa Mapus
91 [poxoposa Kcenns

65 TyxsaTynnuHa Ecenus

204 KocTtuubiHa Kupa

183 TeiHAHCKMX EnnsaBeTa

221 KyHakbaesa Codus
23 Ydwumuesa Kcenua

166 Cemeniok Cocusa

Cyabu | Judges

u B~ W N

AnexaHoBa
Bo3oBas
KynninxmHa
MNecTepHnKOBa
CemeHoBa

b 06pa3
268.0 98878
262.0 87979
253.0 87979
252.0 86757
251.0 87778
246.0 87767
246.0 87979
244.0 86778
239.0 87678
229.0 87768
218.0 76657

AnéHa
AHHa
KceHuns
Mapus
KceHus

18.04.2025 - 20.04.2025
[173] OpuenTans "tOBeHanbl" HaunHatowwme (Cono) CD

ApTUCTU3M

88788

877178

87777

877717

87888

877717

86778

87768

76767

77666

86757

My3blKanbHOCTb

877178

87878

86867

86778

86777

86777

86767

86866

86767

86667

76766

TexHuKa

87778

77877

86767

86888

87777

76767

76766

76767

76677

76757

75656

Komnosuums

88678

87968

86968

86888

86867

86867

86867

86767

87767

86767

86657

EkaTepuHbypr, Poccus
HedTekamck, Poccusa

YenabuHck, Poccus
YenabuHck, Poccus

BepxHas Mbiwma, Poccus

MaHepa

98688

77777

77767

86877

87667

87867

76777

76877

76777

76666

76656

Obwiee
Bne4aTneHue

88788

87878

87877

86777

87767

877717

87767

87777

77767

75667

76657

KomaHpa/Homep Fopoa/Kny6

HethTekamck
OLUBT «XKacMuH»
Bepesosckuin
Amputa
EkaTepuHbypr
3onoTon AL
KameHcK-Ypanbckuii
Dance class
EkaTepuH6ypr
lOseHTa Hap
Poccus, r. CypryT,
XMAO-tOrpa
depepauns
BOCTO4YHbIX TaHLEB
"Anuma"
EkaTepuHbypr
Asapa

Acbect

CTyaunsa TaHua
"Annnc"
YensbuHck
[xaxvpa
3natoycT
PokconaHa
3apeyHbin

CBT LUopeHsl
t0anHo



