18.04.2025 - 20.04.2025 [173] Ориенталь "Ювеналы" Начинающие (Соло) CD

Final												
Место	N₂	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Музыкальность	Техника	Композиция	Манера	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	52	Шакирова Азалия	268.0	98878	88788	87778	87778	88678	98688	88788	_	Нефтекамск ОШВТ «Жасмин»
2	34	Кульсинова Яна	262.0	87979	87778	87878	77877	87968	77777	87878	_	Березовский Амрита
3	133	Окорокова Анжелика	253.0	87979	87777	86867	86767	86968	77767	87877	_	Екатеринбург Золотой АИ
4	1	Захарищева Мария	252.0	86757	87777	86778	86888	86888	86877	86777	_	Каменск-Уральский Dance class
5	91	Прохорова Ксения	251.0	87778	87888	86777	87777	86867	87667	87767	_	Екатеринбург Ювента Нар
6-7	65	Тухватуллина Есения	246.0	87767	87777	86777	76767	86867	87867	87777	_	Россия, г. Сургут, ХМАО-Югра Федерация восточных танцев "Алима"
6-7	204	Костицына Кира	246.0	87979	86778	86767	76766	86867	76777	87767	_	Екатеринбург Азара
8	183	Тынянских Елизавета	244.0	86778	87768	86866	76767	86767	76877	87777	-	Асбест Студия танца "Айлис"
9	221	Кунакбаева София	239.0	87678	76767	86767	76677	87767	76777	77767	_	Челябинск Джахира
10	23	Уфимцева Ксения	229.0	87768	77666	86667	76757	86767	76666	75667	_	Златоуст Роксолана
11	166	Семенюк София	218.0	76657	86757	76766	75656	86657	76656	76657	_	Заречный СВТ Шорены Юдиной

Су	дьи   Judges		
1	Алеханова	Алёна	Екатеринбург, Россия
2	Возовая	Анна	Нефтекамск, Россия
3	Куличихина	Ксения	Челябинск, Россия
4	Пестерникова	Мария	Челябинск, Россия
5	Семенова	Ксения	Верхняя Пышма, Россия